phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (Địa chỉ cũ: số 222 đường 30/4, phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú có trách nhiệm trả cho bà Hồ Yến Nhi tiền nợ

hụi vốn 42.790.000 đồng + lãi 6.629.597 đồng = 49.419.597 đồng (bốn mươi chín

triệu bốn trăm mười chín ngàn năm trăm chín mươi bảy đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày bà Hồ Yến Nhi có yêu cầu thi

hành án thì hàng tháng bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú phải trả lãi cho bà Hồ Yến Nhi theo

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015 đối với số tiền

chậm thi hành án.